



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

28-Haziran-1988-Salı ★ Yıl : 16 ★ Sayı : 795 ★ 50 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Yansıtıcı Problemi Nihayet Çözüldü :

“20 Misli Güçlenen Yeni Yansıtıcıyla Artık Rahat TV Seyredebileceğiz,,

İlçemizde güçlü bir yansıtıcı bulunmaması sebebiyle, TV yayınlarını net olarak izleyemeyen ilçe halkının şikayetlerini sona erdirecek olan 1 Kilovathlık aktarıcı hizmete girdi.

50 wat gücündeki eski aktarıcıya oranla 20 misli daha güçlü olan yeni aktarıcının, TV'lerde yükselticiye ihtiyaç bırakmadan net görüntü sağladığı bu yüzden yükselticilerin devre dışı bırakılması gerektiği öğrenildi.

Yeni aktarıcıdan net bir görüntü almak isteyen vatandaşların, TV'lerini 3.

Bant 7. Kanala ayarlamaları, antenlerini de Taraştırmacı yönüne çevirmeleri gerekiyor.

Edinilen bilgiye göre geçen yıl içerisinde ilçe kaymakamlığı ile, TRT arasında Devamı Sayfa 2'de

İş pedagojisi kursuna katılan 75 ustaya öğretici belgesi verildi

3308 Sayılı Çıraklık ve Meslek Eğitimi Kanununun 31. maddesine göre açılan kursu başarıyla bitiren 75 kursiyer ustaya törele usta öğretici belgesi verildi.

Ustalara eğitimci formasyonu kazandırma amacıyla yönelik 15 günlük kursu başarıyla ta-

mamlayan ustalara belgeleri törene katılan kaymakam Sadık Altunkaynak, Emniyet Amiri Fevzi Şahin, Çıraklık Eğitim Merkezi Müdürü Muammer Şenel ve Alüminyum Devamı sayfa 2'de

Müessese Müdürü Abdullah Çamlı Kaza Geçirdi

Etibank Alüminyum İşletmesi Müessese Müdürü Abdullah Çamlı'nın Ankara'ya giderken, Altınapa barajı yakınında otomobilin rotu çıkması sonucu bir kaza geçirdi ancak olaydan yara almadan kurtulduğu öğrenildi.

Çamlı'ya geçmiş olsun der, sağlık ve sıhhat içinde çalışmalarını sürdürmesini temenni ederiz.

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu :

“Başbakan Turgut Özal'a Yapılan Suikast Türk Demokrasisine Yapılmıştır.

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu, ANAP ikinci büyük kongresindeki konuşması sırasında lahlı saldırıya maruz kalan Başbakan Turgut Özal'a bir «geçmiş olsun» çekerek, «Menfur saldırıdan sağ olarak kurtulmuş olmanız yegane tesellimizdir.» dedi Belediye Basın Bürosundan yapılan açıklamaya göre Kocaoğlu telgrafında «Şahsınıza yapılan bu iğrenç saldırıyı Türk Milletine ve Türk Demokrasisine yapılmış kabul ederek, Lanetliyoruz» şeklinde dile getirdi.

Yıldırım düşen Akkise'de bir kadın öldü

Bozkır ilçesine bağlı Akkise Kasabası ile Seydişehir Ortakaraören kasabası hududunda bulunan Yazlık Yaylası'ndan geçen yüksek gerilim hattı yakınına düşen yıldırım bir kadının ölümüne yol açtı.

Düşen yıldırımın etkisiyle Güllü Deresal (45) adındaki kadın olay yerin-

de can verdi. Oğlu Mehmet Deresal (9) ve Muhammet Sekman adındaki bir çocuk ta yaralanarak Akkise Sağlık Ocağına da tedavi altına alındı.

Olay yerinde bulunan ve yıldırımdan etkilenerek fenalık geçiren bir grup kadın da Seydişehir Devlet Hastanesinde aynakta tedavi edildi.

YORUM

BAŞBAKAN'A SUİKAST

Tarihin altıbin yıldan beri gördüğü en azametli devletlerden biri, belki de birincisi olan Türk-Osmanlı Cihan İmparatorluğu'nun kurucusu ve bu büyük devlete adını veren Osman Gâzi, daha Söğüt'te iken, Bilecik Tekfur'u'nun düğününe davet edilerek, suikastle öldürülmek istenmişti. 1299'da meydana gelen bu olaydan sonra suikastler asırlar boyunca devam ederek bugünlere kadar geldi. Bugün de T. C. Başbakanı Turgut Özal'a sıkılan kurşunlar, yeniden büyüme ve toparlanma istidadında olan müstakil Türkiye devletini parçalamak ve yok etmek içindir.

21 Temmuz 1905'te Saltanat Arabası'nın yanında yüz kiloluk bomba infilak ettirilerek suikastle öldürülmek istenen Sultan Abdülhamid Han, bundan yaklaşık seksen yıl önce şöyle demişti : «Allah bize sulh ve sükunet nasip etsin! Hiçbir memleketin bizim kadar buna ihtiyacı olmadığını zannetmiyorum. İdaremizin pek çok ekşiği olduğu memurlarımızın gevşek çalışmalarının da, devletimiz içindeki tahammülü zor kaynaşmaya sebep olduğunu bilmekteyim. Fakat bizi herşeyden evvel felakete iten, büyük devletlerin entrikalarıdır. Bu devletler, bize bağlı olan Hıristiyan milletleri, arka arkaya isyâna teşvik

Devamı Sayfa 6'da

Sefa KOYUNCU

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu “Ilıca'nın temizliğinden Etibank sorumlu,,

İlçemizin mesire yerlerinden ve tabii sıcak su bulunan hamamın yer aldığı Ilıca tesislerinin «şifa

yerine hastalık saçtığı» hakkında basında yer alan haberler üzerine, mu- Devamı Sayfa 2'de

SHP Seydişehir İlçe Teşkilatının Basın Bildirisi

Demokrasinin temel ilkelerinden en önemlileri hukuk devleti ve basın özgürlüğünün ANAP hükümeti döneminde çıkarılan seçim yasalarının üç kez Anayasa Mahkemesinden dönmesi, basına getirilen yayın yasaklarının gündeme gelmesi ANAP'ın demokrasiye sahip çıkmadığının açık ka-

nutıdır.

Ayrılkçı Kürt Milliyetçiler liderinin ABD dışişleri bakanlığında kabul görmesi, kongrede konfe-

rans vermesi, ayrıca kurtuluş savaşı yıllarında kürt azınlığın maddi ve siyasi yönden ABD ve İngiltere'nin (Devamı Sayfa 5'te)

5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Bayramı Kutlama Hazırlıkları Sürüyor

İlçemizde Ekonomik Kalkınma Bayramı olan ve geçen yıl grev dolayısıyla

kutlanamayan 5 Ağustos'u görkemli bir şekilde kutlanarak Devamı Sayfa 5'te